АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024  №  1117
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

19.07.2024   1117  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

[bookmark: _GoBack]«Об одобрении сделки по приобретению 100% уставного капитала Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства Урмарского района» Муниципальным унитарным предприятием Урмарского муниципального округа «Урмарытеплосеть»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.02.1998 N 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью", Уставом Урмарского муниципального округа Чувашской Республики  для решения вопросов местного значения Урмарского муниципального округа Чувашской Республики и в целях надлежащего оказания услуг жилищно-коммунального хозяйства на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики администрация Урмарского муниципального округа постановляет:
1. Одобрить сделку по приобретению 100% уставного капитала Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства Урмарского района» (далее – ООО «УК ЖКХ Урмарского района») Муниципальным унитарным предприятием Урмарского муниципального округа «Урмарытеплосеть» (далее - МУП УМО «Урмарытеплосеть»).
2. МУП УМО «Урмарытеплосеть» организовать оказание услуг ЖКХ многоквартирных домов на территории Урмарского муниципального округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел строительства и дорожного хозяйства администрации Урмарского муниципального округа.
            4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио главы Урмарского муниципального
округа Чувашской Республики 				                                                  Н.А.Павлов

Кошельков Олег Михайлович
8 (83544) 2-16-10

image10.emf

image1.emf